APUB - SINDICATO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS - JANEIRO/2016

RECEITAS
Cobranca - mensalidade

ENCARGOS SOBRE RECEITAS
Repasse PROIFES
Repsses a CUT

RECEITA LIQUIDA

DESPESAS COM PESSOAL
Remuneracéo

Encargos

Beneficios

DESPESAS COM VIAGEM
Passagens

Hospedagens

Transporte e alimentacao

SERVICOS DE TERCEIROS
Comunicacéao e publicacdes
Contrato de copiadoras
Vigilancia eletrénica
Honorarios contabeis
Repasse ISS; IR

Assessoria Juridica

Servicos de terceiros diversos

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Manutencdo Méveis e equipamentos
Envio de correspondéncias
Manutencéo do automovel
Transporte e combustivel
Compras em supermercado
Lanches e refeicoes

Compras em supermercado
Telefone - fixo e movel

Embasa e Coelba

Material de escritdrio e limpeza
Despesas bancaria

Manutenc¢éo do imével
Promocdes e Eventos

142.858,50
142.858,50

19.825,56
12.857,27
6.968,29

123.032,94

36.529,34
25.568,86

10.960,48

17.693,94
12.372,50
2.021,44
3.300,00

22.902,07
6.724,00
6.416,12

238,48
1.795,00

(457,58)
5.311,00
2.875,05

19.476,38
1.369,74
6.782,88

451,10
1.056,55
500,00
967,45
219,20
1.713,49
1.561,36
818,98
727,62
54,05
2.701,96



Sistema de informacéo (cadastro)

OUTRAS DESPESAS

Mdéveis e equipamentos

Instituto MOSAP

Brindes Filiados - parcela 1/3

Coral POLIVOZ - cota de patrocinio
Doacéo

DESPESAS TOTAIS

RESULTADO DO MES

552,00

8.494,34
650,00
500,00

5.533,34

1.111,00
700,00

105.096,07

17.936,87



